ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 18.06.2015 года № 604
О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 29.12.2014 года № 1765

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок межведомственного взаимодействия субъектов системы комплексной реабилитации и ресоциализации потребителей наркотических средств и психотропных веществ в Карталинском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 29.12.2014 года № 1765 «Об утверждении Порядка межведомственного взаимодействия субъектов системы комплексной реабилитации и ресоциализации потребителей наркотических средств и психотропных веществ в Карталинском муниципальном районе» следующие изменения:

1) подпункты 1, 2, 3, 9 пункта 8 главы II указанного Порядка исключить;

2) из подпункта 6 пункта 9 главы II указанного Порядка исключить слова «(МО МВД России «Карталинский»).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы

Карталинского муниципального района

      С.Ю. Бровкина